



CONVOCATORIA DE LA COMISIÓN DE GARANTÍA DE CALIDAD DE LA ESCUELA DE INGENIERÍA INFORMÁTICA DE LA UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA.

Por orden de la Sra. Directora se le convoca a la **reunión ORDINARIA** de la **Comisión de Garantía de Calidad de la EII,** a cuya membresía usted pertenece, y que se llevará a cabo por **medios telemáticos**.

La reunión tendrá lugar el próximo miércoles, día 18 de mayo de 2022, a las 15:45 horas en primera convocatoria y 16:00 horas en segunda, de manera síncrona, a través de la herramienta MSTeams.

El enlace a la reunión, así como toda la documentación de la misma estará disponible en la página web de la comisión https://www.eii.ulpgc.es/moodle/course/view.php?id=3 (Web de la EII -> Menú Escuela -> Órganos colegiados).

Los puntos del orden del día serán los siguientes:

- 1. Constitución de la Comisión de Garantía de Calidad
- 2. Lectura y aprobación, si procede, de las actas de sesiones anteriores.
- 3. Informe del subdirector.
- 4. Informe anual del centro del curso 2020/2021. Acuerdos que procedan.
- 5. Análisis de resultados de encuestas de satisfacción del curso 2020-2021. Acuerdos que procedan.
- 6. Asuntos de trámite. Acuerdos que procedan.
- 7. Ruegos y preguntas.

Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de firma electrónica.

María Dolores Afonso Suárez

